[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АГИБАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от   26.05.2021 года                                № 23
О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
В соответствии со статьей  20  Бюджетного кодекса Российской Федерации,  статьей 2 Положения о бюджетном процессе муниципального образования Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области, и руководствуясь Уставом Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области, Администрация Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Добавить в Перечень главных администраторов доходов бюджета Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области на 2021   КБК  908 1 11 05035 10 0000 120 «Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Агибаловского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области                                                                           С.И.Крылов